

## CENOVÁ NABÍDKA

Název akce: **Přepojení VO v lázeňském areálu - zrušení napojení v bud. LH Jurkovič - ulice Nábřeží, Dr.Veselého, Solné, Bílá Čtvrť, atd. (zelená)**

Datum: **24.11.2022**

Zakázka: **18897**

Objednatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **A-Z ELEKTRO plus,s.r.o.**

IČO: **26967847**

**Za Humny 1463 Uh.Brod**

DIČ: **CZ26967847**

**688 01**

Elektromontážní práce - materiál

164 844,29 Kč

Elektromontážní práce - montáž

534 147,74 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**698 992,03 Kč**

**Cena celkem včetně 21% DPH**

**845 780,36 Kč**

v

**Uh.Brodě**

dne

**24.11.2022**

Č.P.	POLOŽKA	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
1	kabel CYKY 4x10	m	150	133,00 Kč	19 950,00 Kč	45,00 Kč	6 750,00 Kč
2	kabel CYKY 3x1,5	m	50	17,00 Kč	850,00 Kč	27,00 Kč	1 350,00 Kč
3	kabel AYKY 4x16	m	3	55,00 Kč	165,00 Kč	45,00 Kč	135,00 Kč
4	trubka plast.50 KOPOFLEX	m	240	19,00 Kč	4 560,00 Kč	40,00 Kč	9 600,00 Kč
5	H drát FeZn 10, vč. svorek a nátěru spojů	m	240	45,00 Kč	10 800,00 Kč	42,00 Kč	10 080,00 Kč
6	fólie červená š.22mm	m	240	4,00 Kč	960,00 Kč	8,00 Kč	1 920,00 Kč
7	svorkov.poj.EKM IP43 1x E27, vč. hlavice a pojistky	ks	8	764,00 Kč	6 112,00 Kč	250,00 Kč	2 000,00 Kč
13	spojka kab.SLV-SV 4x6-25 šroub.Cu,Al	ks	1	699,00 Kč	699,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
14	rozděčč na piliří, vč. pojist.odpoj.	ks	1	9 735,00 Kč	9 735,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
21	vyhledání a rozfázování vedení pro rovnoměrné zatížení VO	ks	20	760,00 Kč	15 200,00 Kč	1 200,00 Kč	24 000,00 Kč
22	vyhledání a protažení kabelu v tepelném kanále pod vozovkou	hod	30	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	12 000,00 Kč
23	překop vozovky - žul.kostky (rozebrání, výkop, zához, hutnění, opět.položení)	m	25	3 000,00 Kč	75 000,00 Kč	3 000,00 Kč	75 000,00 Kč
24	překop chodníku - dlažba (rozebrání, výkop, zához, hutnění, opět.položení)	m	32	290,00 Kč	9 280,00 Kč	1 550,00 Kč	49 600,00 Kč
25	překop asfaltového chodníku (řezání, výkop, zához, hutnění, zapravení)	m	4	1 683,00 Kč	6 732,00 Kč	2 900,00 Kč	11 600,00 Kč
26	úprava a přepojení stávajícího vedení u sloupu č.544	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
27	prostup do patky sloupu VO	ks	8	0,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	32 000,00 Kč
28	přepojení stávajícího sloupu VO	ks	7	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	8 400,00 Kč
29	přepojení stávajícího sloupu s kamerou	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
30	pronájem plošiny	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
31	pronájem el.centrály	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
32	vytýčení tras EG.D	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
33	vytýčení tras CETIN	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
34	vytýčení tras PLYN	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
36	ukončení kabelu 3x1,5-4	ks	16	0,00 Kč	0,00 Kč	77,60 Kč	1 241,60 Kč
38	ukončení kabelu 4x10	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	146,72 Kč	1 467,20 Kč
47	ruční výkop rýhy 80x30	m	190	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	76 000,00 Kč
48	ruční zához rýhy 80x30, vč. hutnění	m	190	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	38 000,00 Kč
49	ruční výkop rýhy 80x30 ve svahu a hustém porostu	m	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	36 000,00 Kč
50	ruční zához rýhy 80x30 ve svahu a hustém porostu, vč. hutnění	m	30	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč	18 000,00 Kč
53	úprava terénu	m2	220	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	11 000,00 Kč
57	koordinace postupu prací	hod	30	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	12 000,00 Kč
58	manipulace v síti NN	hod	10	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	4 000,00 Kč
67	Práce mimo specifikaci	hod	20	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	8 000,00 Kč
71	Revize elektro	hod	12	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	4 800,00 Kč
72	Spolupráce s reviz.technikem	hod	4	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	1 600,00 Kč
73	Podružný materiál				4 801,29 Kč		
74	Podíl přidružených výkonů (PPV)						29 402,63 Kč
75	Doprava						14 701,31 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

164 844,29 Kč

534 147,74 Kč